Código Verificador:

Código de Autenticação:

CONVOCAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) DA CONVOCAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) DA SELEÇÃO INTERNA PARA PROFISSIONAIS DE APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS,SELEÇÃO INTERNA PARA PROFISSIONAIS DE APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS,

FINANCEIRAS E DOCENTES FORMADORES(AS) DE CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA MODALIDADEFINANCEIRAS E DOCENTES FORMADORES(AS) DE CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA MODALIDADE

PRESENCIAL DO IF BAIANO - PROGRAMA QUALIFICA MAIS PRESENCIAL DO IF BAIANO - PROGRAMA QUALIFICA MAIS ENERGIF - ENERGIF - EDITAL Nº 116 DE 03 de JULHO DE 2023EDITAL Nº 116 DE 03 de JULHO DE 2023

     A  Pró-reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, no uso das suas atribuições delegadas

pela Portaria nº 880 de 31/05/2022, publicada no DOU 01/06/2022, no uso de suas atribuições, convoca os(as) candidatos(as)

aprovados(as) no Seleção Interna para Profissionais de Apoio às A vidades Acadêmicas, Financeiras e Docentes

Formadores(as) de Cursos De Formação Inicial e  Con nuada (Fic) Na Modalidade Presencial Do IF Baiano - Programa Qualifica

Mais Energif, conforme relação abaixo:

Campus Candidato(as) Cargo

Gov. Mangabeira

Sudelmar Dias Fernandes Ética, cidadania e trabalho

Valmir Silva Santos Andrade Apoio acadêmico

Sandoval Sampaio da Silva Apoio financeiro

Serrinha

Carlos Eduardo Santos Aragão Apoio acadêmico

Illa Pires de Azevedo Comunicação oral e escrita

   Os(AS) servidores(as) convocados(as) deverão se apresentar-se a Coordenação Adjunta do Programa Qualifica Mais EnergIF, no

campus para o qual foi selecionado(a), para apresentação dos documentos originais e cópias de toda documentação enviada para

inscrição e seleção (item 5.6), até o dia 09/08/2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Calila Teixeira Santos , PRO-REITOR(A) - CD2 - RET-PROEX, em 04/08/2023 13:59:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

470688

aff078f4c4

	Documento assinado eletronicamente por: